[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2015 года № 159
О перечне должностей муниципальной службы,

замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и органов, входящих в структуру администрации, наделенных статусом юридического лица, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных с коррупционными рисками согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кисельнинское сельское поселение кисельня.рф.
4. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО                                                    Т.В.Симонова

Исп. Богданова Т.А.

Тел.: 48-214

	Утвержден
постановлением администрации

МО Кисельнинское СП

от 15 июля 2015 года № 159
(приложение № 1)

Перечень должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Зав. сектором финансов и экономики
2. Зав. сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и
    архитектуре
3. Ведущий специалист. по земельным вопросам и архитектуре
4. Ведущий специалист сектора финансов и экономики
5. Главный специалист- ответственный  секретарь административной
    комиссии

	Утвержден
постановлением администрации

МО Кисельнинское СП

от 15 июля 2015 года № 159
(приложение № 2)

Перечень

 должностных обязанностей муниципальных служащих администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, связанных с коррупционными рисками
1.Осуществление постоянно, временно или в соответствии со
специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций.
2. Подготовка документов на предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям.
3. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий.
4. Подготовка решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.

5. Осуществление государственных закупок.
6. Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
7. Подготовка решений в сфере земельных и имущественных отношений

8. Осуществление переданных отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений.
9. Подготовка решений правового характера.
10. Управление имуществом, находящемся в муниципальной собственности администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение.